
REPUBLIKA E SHQIPERIST
riisnrr,u I MINISTRAVE

riisnrr,r,I ronnriiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 30, datd 14.10.2020

pEn
NrrnATrrdrN rc r,nrns st Npiinrrtvtrr piin oBJErrrN:

"srRurruRii piin cnuttmur,r,rMnq. tunnmN. nuLlr.rtN nrm pEnptrxrnuN n
@,EI '

NE mb€shtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat6 3I.07.2014'oPEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tt! KEshillit t€ Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuat si dhe Vendimit te K€shillit te

Ministrave Nr.5l9, dati! 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p€rb6rjes sE KEshillit Kombdtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqerise "Mali i Tomorrit" sh.p.k, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEIYDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nd€rtimit per objektin: "Strukturd per grumbullimin, therjen, ruajtjen dhe

perpunimin e kafsheve, Mali i Tomorrit, Bashkia Skrapar", me zhvillues shoqerine "Mali i
Tomorrit" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture p€r llogari te Bashkise Skrapar.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Bujqesise dhe

Zhvillimit Rural, per zbatimin e k€tij vendimi.

Ky vendiln hyn ne fuqi menj€her€.
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